平成29年11月20日

関　係　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛媛県災害リハビリテーション連絡協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　藤田　正明
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公 印 省 略）

第4回愛媛県災害リハビリテーション研修会（ご案内）

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より愛媛県災害リハビリテーション連絡協議会の活動に格別のご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、愛媛県災害リハビリテーション連絡協議会は2016年2月14日に愛媛県と「災害時のリハビリテーション支援に関する協定」を締結しました。本協定により災害時には愛媛県から災害リハビリテーション支援活動に関し協力要請があった場合は、本協議会はリハビリテーション支援チームを編成・派遣し、愛媛県が指示する場所において、災害リハビリテーション支援活動を実施する事としております。
そこで、リハビリテーション支援活動の基礎知識を学ぶ場として、そして今後も起こりうる災害時に、愛媛県災害リハビリテーション支援チーム（ＥＲＡＴ） の一員として活動できる人材育成を目的として、この度、第4回愛媛県災害リハビリテーション研修会を開催する運びとなりました。詳細は研修プログラムをご参照下さい。なお災害時に愛媛県災害リハビリテーション支援チーム（ＥＲＡＴ）の一員として活動を希望される場合は、本研修会の参加が登録要件となっております。
 つきましては、貴施設および関連団体の皆様にご回覧頂き、研修会参加へのご高配を賜りますようお願い申し上げます。準備の都合上、参加人数の事前把握を致しますので、参加を希望される方は1月18日(木)までに Ｅメールにて参加申込頂きますようお願い申し上げます。参加申込方法につきましては別紙（研修会募集要項）にてご確認下さい。
今後とも本協議会の活動にご協力頂きますようお願い申し上げます。　　  　　　敬具

本研修会に関する問い合わせ先
　　　　　　　　　　　　　　　　〒790-0825 　愛媛県松山市文京町1番地
　　　　　　　　　　　　　　　　松山赤十字病院リハビリテーション科　伊東 孝洋
　　　　　　　　　　　　　　　　Mail：erat20140330@gmail.com
TEL：089-924-1111  FAX：089-922-6892